
Centrum Łukasiewicz, ul. Poleczki 19, 02-822 Warszawa, Tel: +48 22 18 21 111,
E-mail: sekretariat@lukasiewicz.gov.pl | NIP: 951 248 16 68, REGON: 382967128

Strona 1 z 1

INFORMACJA Z SESJI OTWARCIA OFERT

z dnia 10 stycznia 2024 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy Pzp, pn.: 

”Rewitalizacja części konstrukcyjnych systemu CleverFrame, 

zaprojektowanie i wykonanie nowego stoiska modułowego w oparciu 

o zrewitalizowane części konstrukcyjne i nowe elementy, wynajem 

wyposażenia wraz z zapewnieniem obsługi na wydarzeniach 

promocyjnych oraz przechowywanie stoiska modułowego”, nr sprawy: 

BZP.200.4.2023.

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605), Zamawiający przekazuje informację 

z otwarcia ofert, które odbyło się w dniu 10 stycznia 2024 r. o godz. 12:00.

Do upływu terminu na składanie ofert, wpłynęły następujące oferty:

Nr 
oferty

Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy

Cena oferty
[zł brutto]

1 BERM Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością spółka komandytowa

ul. Postępu 17A
02-676 Warszawa

1 059 077,48 zł

2 Konsorcjum:
1. „Maciej Samborski” z siedzibą w Warszawie 

(02-699) przy ul. Kłobuckiej 23E/121, NIP: 
5262488229,

2. JEDEN SIEDEM SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, z siedzibą 

w Dubeninkach (19-504) przy ul. Osiedlowej 
m8A/15, NIP: 8471624483,

3. XEXPO SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, z siedzibą w Płocku 

(09-402) przy ul. Zygmunta Padlewskiego 
4/207, NIP: 7743267170.

 
BRAK OFERTY, 
DOKUMENTY 
ZŁOŻONE PO 

TERMINIE


		2024-01-10T12:46:18+0000
	Tomasz Grzegorz Bzukała




